Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «04» октября 2016 й.                                                                                                          «04» октября  2016 г.                                                         № 35
Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов  бюджета  сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского  поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

           В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить  прилагаемую Методику  прогнозирования поступлений доходов бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

        2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                              М.З. Гайсин